
 

 
Decreto n. 1360                                                                                                                        Viareggio 27/03/2024 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale personale 

Docente e Ata soprannumerario in servizio presso I.IS GALILEI-ARTIGLIO  a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed Ata per il triennio 2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale Docente, Educativo ed Ata a.s.       

           2024/2025; 

Viste le schede presentate dal personale Docente ed Ata titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 

 

 

D E C R E T A 

 

1) In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito di questo Istituto, delle graduatorie interne 

provvisorie del personale Docente ed Ata attualmente in servizio, 

2) Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

3) Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 10 giorni 

dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email luis01800n@istruzione.it 

4) Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Vanda Zurrida 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art.3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 

 


